
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BOM JARDIM - MA 

QUINTA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 718 – Página 01 
www.bomjardim.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO

 
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 - SRP 
AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 - SRP 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 - SRP 
 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, por meio da Pregoeiro Oficial, torna 
público aos interessados que fará licitação na modalidade Pregão, na forma 
eletrônica, do tipo menor preço por item, em regime de empreitada por preço 
unitário e fornecimento, tendo por objeto a Formação de registro de preços 
para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na 
prestação de serviços de manutenção de Veículos com fornecimento de peças 
para veículos automotores de Bom Jardim/MA. A realização do certame está 
prevista para o dia 14 de junho de 2021, às 10h00min (Dez horas) – horário 
local de Bom Jardim/MA. O recebimento das propostas, abertura e disputa de 
preços será exclusivamente por meio eletrônico, no endereço: 
www.licitabomjardinense.com.br. O edital completo está à disposição dos 
interessados nos sites: www.bomjardim.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais 
poderão ser obtidos através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.  

 
Bom Jardim/ MA, 25 de maio de 2021. 

 
 

Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira 
Pregoeiro 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 - SRP 
 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, por meio da Pregoeiro Oficial, torna 
público aos interessados que fará licitação na modalidade Pregão, na forma 
eletrônica, do tipo menor preço por item, em regime de fornecimento, tendo 
por objeto a Formação De registro de preços para futura e eventual 
contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos e peças 
de máquinas agrícolas para suprir as necessidades do município de Bom 
Jardim/MA. A realização do certame está prevista para o dia 14 de junho de 
2021, às 11h00min (Onze horas) – horário local de Bom Jardim/MA. O 
recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente 
por meio eletrônico, no endereço: www.licitabomjardinense.com.br. O edital 
completo está à disposição dos interessados nos sites: 
www.bomjardim.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos 
através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.  

 
Bom Jardim/ MA, 25 de maio de 2021. 

 
 

Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira 
Pregoeiro 

 
 

Verifique a autenticidade


